
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
____________ 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N. 429       del 20.11.2003 
 

O G G E T T O 
 
Patrocinio e contributo all’Associazione “Uniti per Molfetta” per la diffusione della cultura 
geografica e delle applicazioni delle tecnologie G.I.S.. 
 
 

L’anno duemilatre, il giorno venti del mese di novembre nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Presente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Presente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Presente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

Dott. ANCONA  Antonio  - ASSESSORE - Presente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Presente 

Sig.   SOLIMINI  Maurizio  - ASSESSORE - Presente 

Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Presente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Assente 

 

Presiede: Minervini Tommaso – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale, dott. Carlo Lentini Graziano. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



PUBBLICATA IL 25.11.2003 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Premesso che: 

• Con nota prot.42774 del 22.9.2003, il Presidente dell’Associazione Uniti per Molfetta 

ha proposto all’Amministrazione di patrocinare l’iniziativa per la cultura geografica e 

applicazioni delle tecnologie GIS; 

• Il GIS è un’iniziativa sponsorizzata dalla National Geographic Society oltre che da 

numerose altre associazioni a livello mondiale; 

Ritenuta la richiesta meritevole di patrocinio avendo fra l’altro l’obiettivo di portare la 

conoscenza i lavori già svolti con la P.A.: SIT applicato al “Patto di legalità” e SIT applicato 

al monitoraggio ambientale; 

Visto lo Statuto Comunale vigente; 

Visto il parere favorevole tecnico e contabile espresso dal Capo Settore Economico-

Finanziario, ai sensi dell’art.49, comma 1, del T.U.E.L. approvato con D.L.vo n.267/2000; 

Con voti unanimi e favorevoli, resi per alzata di mano; 

D E L I B E R A 

1. per quanto in narrativa di aderire alla richiesta dell’Associazione Uniti per Molfetta; 

2. Corrispondere alla detta Associazione, con sede in via Cozzoli 44, un contributo di 

€.500,00 a totale soddisfo delle spese di pubblicità, manifesti, volantini, ecc., con 

mandato di pagamento intestato al Presidente sig. Crismale Gaetano; 

3. Imputare la spesa al Cap.11841 del bilancio 2003; 

4. Autorizzare l’Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento ad avvenuta 

esecutività. 



 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 

Impegno inserito con progressivo n.5732 imputato al Cap. n.11841 “Iniziative per 

convegni economico-finanziari” del bilancio 2003, €.500,00. 

 

       F.to Il Direttore di Ragioneria 


